La presente Determinarione viene trasmessa a:

- Area Finangiaria

- Area Amministrativa AFFISRHONT ALLALRBO

Prot, i, 65’,,'? i
Del-d & FEB 2078

S e AREAFINANZIARIA. - - o
VISTO: ai sensi e per ghi effenti dell'art, 155, comma 4 del TULEL. n, 2672000 81 ATTESTA la copertura finanziaria sul pertinente riferimento
al Bilancia del corrente Esercizio
Tt sudderts impegno & stato regolarmente annotato nelle seritture contabilt di quest’ Arew: ————— iy
: — : : e : : : : ¥ v " b
E&z Fm Codice Meccanografico + Voes Economica " [ Capitolo. oo w5 o SR e Tk DE[QI‘M!HIIZHHZQ dgl Rﬂﬁ‘pﬁnﬁabllfl dé'” Arﬁa
*
Tecnica
f TALE
, o fepfy IMPEGNO DI SPESA
Dalle Residenza Comunate 127022016 [L RESPY BLE DELL/AREA )
Ddu] i Bogli Mfichety
: ¥ L
Al sensi dell'Art, 25 - comma 7° def vigente rogolaments di Contabilitd, un ariginale dells presgnie Determinazione viene restituito all' Area
proponente ¢ aliro origingle & trasmesso s Lficlo Segreteris per ghi ndempimenti di rispettiva co
M. 6 del Reg, OGGETTO: Impegno di spesa occorrente per acquisto di gasolio da nscaldamento-
Thatw: 12700279046
La presente Determinazione, & stata pubblicata all'Albo Pratorio Comunale per quindici giorni consecutivi a decorrere
dal w . z"::-f;-z,: i .
* TR
HRQELL ALBO
Faucendis
Datla Residenza Comunale, ) ‘
o UFFICIO DI SEGRETERIA - PROTOCOLLO GENERALE
Nurnero reg. generale [;/{ :émmw]
28 201k
del I L i ]




1L _RESPONSABILE DFELI’AREA TECNICA

RICONOSCIUTA la propria competenza, come da Decrfztﬂ Smdacaiﬁ di conferimento
dell’incarico di responsabile del servizio che legittima il sottoscritto all’adozione del presente
provvedimento di natura gestionale .

PREMESSO: "

- che gli immobili di proprietd comunale (Scuola Media — Elementare — Scuola Materna ¢ Casa
Comunale), sono dotati di impianti di riscaldamento funzionanti a gasolio;

- ¢he si & reso indispensabile provvedere alla fornitura di gasolio per il riscaldamento degli
immobili di proprieta comunale (scuole);

VISTO "art.} comma 149 della Legge 228/2012 (legge di stabilitd) che per gli acquisti di beni e
servizi di importo inferiore alla soglia comunitaria delle Amministrazioni Pubbliche stabilisce il
ricorso alla mercato elettronico della P.A. ovvero ad altri mercati elettronici, ovvero al sistema
telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento.

VISTO che ¢ stata attivata la convenzione CONSIP per la fornitura di carburante extrarete e gasolio
da riscaldamento ED.B -lotto 12(regioni Campania - Puglia - Basilicata) la fornitura ¢ stata aftidata
alla Societd BRONCHI COMBUSTIBILI s.r.l. con sede in Bertinoro (FC) alla Via Siena n.355
(P.IVA 01252710403 ) aggiudicataria del lotto 12 - per una quantitd ordinata di litri 2.000;

VISTO che trattandosi di fornitura di importo complessivo inferiore ad €. 40.000,00, ricorrono i
presupposti di cui all’art. 125 del Decreto Legislativo 12 aprile 2006 n. 163;

VISTO il Regolaniento comunale per U'esecuzione dei lavori in economia, approvato con delibera
di C.C.n. 9 del 28.03.2007;

VISTO che, questo Ufficio ha provveduto alla verifica della regolarita contributiva della ditta;
ACCERTATA la regolarita contributiva (DURC) della ditta di cui sopra;

DATO ATTO che, in relazione alla contabilizzazione dei costi presunti si dovra procedere ad un
impegno di spesa di € 3.130,17 VA inclusa come per legge:

DATO ATTO che il Codice attribuito dall’ Autoritd di Vigilanza sui Contratti Pubblici di lavori,
servizi e forniture sul presente affidamento ¢ il seguente :ZC1179DD1A;

VISTI:

-l Pecreto Legislativol8 agosto 2000, n. 267 recante “Testo unico delle leggi sull'ordinamento
degli enti locali” ed in particolare:

- L'articolo 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa la
responsabilita delle procedure di gara e I'impegno di spesa;

- Particolo 183, sulle modalita di assunzione degli impegni di spesa;

- Particolo 151, comma 4, sull’esecutivita delle determinazioni che comportano impegni di spesa;

DETERMINA

La premessa costituisce parte integrante del presente atto, per cui si intende qui ripetuta e trascritta.

1)- DI AFFIDARE la fornitura di carburanti occorrente per gli immobili di proprietd comunale
(Scuola Media — Elementare — Scuola Materna ¢ Casa Comunale)alla. Societa BRONCHI
COMBUSTIBILI s.r.l con sede in Bertinoro (FC) alla Via Siena n.355 (P.IVA 01252710403)
fornitore convenzionato CONSIP, per il corrispettivo di €. 3.130,17 IVA inclusa al 22%.

2)-DI IMPEGNARE la somma di Euro 3.130,17 IVA inclusa al 22%, per la fornitura di 2000,00
litri di gasolio occorrenti per gli immobili com.li (Scuola Media ~ Elementare ~ Scuola Materna e
Casa Comunale)

3)-DI IMPUTARE Dimporto di Eure 3.130,17 a carico del capitolo . 85 — del Tit, 1° - Funz., 01
~ Serv. 02 — Int. 02 ~ Voce: “Spese per il riscaldamento Casa Comunale, Scuola Materna, Scuola
Flementare / Media”, sul Bilancio armonizzato 2016/2018, per tutti i motivi in premessa citati.

43-DI PROCEDERE alPacquisto sul ME.P.A. mediante convenzione Consip.

5)-DATO ATTO che il Codice attribuito dall’ Autorita di Vigilanza sui Contratti Pubblici di lavori,
servizi e forniture sul presente affidamento ¢ il seguente :ZC1179DD1A;

6) - DI STABILIRE che, ai sensi dell’art. 3 delta Legge 13 agosto 2010, n. 136 la ditta affidataria
di cui sopra, con Paccettazione dell’affidamento assume gli obblighi di tracciabilita dei
flussi finanziari di cui alla legge 136/2010.

7)-DI PROCEDERE alla liquidazione della relativa spesa con apposita determina,

8)-Di TRASMETTERE Ia presente, in triplice copia, al Rﬁ:sponsabﬂe del Servizio Finanziario per
il visto di sua competenza, ai fini dell’esecutivita delPatto, ai sensi dell’art.151-co.4° del
TUEL.18.8.2000,n267 e dell’art.25 ¢o.7° del vigente regolamento di contabilita.

9)-DI PUBBLICARE la presente determina oltre che all’Albo Pretorio, sul sito internet del
Comune di Aquara, costituendo tale modalita informazione per tutti gli interessati.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AREA TECNICA
(Dmt.lng.“\{gm enca) -

£




